
МОБИЛНОСТИ ЗА СТУДИИ 

ЛЕТЕН СЕМЕСТАР, УЧЕБНА 2024/25 ГОДИНА 

Реден број Број на 
апликација 

Просек 
- 30  

Прв 
пат 
– 10, 
втор 
пат - 
5, 
трет 
пат - 
0 

Учество на 
активности 
на 
факултетот 

Еразмус + 
активности 
на УГД - 10 

Странски 
јазик - 10 

Интервју - 
30 

ВКУПНО 

ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ 

1.   
202410/22 

26.1 10 10 10 10 30 96,1 

2.   
202410/37 

21.705 10 10 10 10 30 91.705 

3.   
202410/35 

30 10 10 0 10 30 90 

4.   
202409/03 

24.849 10 10 0 10 30 84.849 

5.   
202409/04 

24.231 10 10 0 10 30 84.231 

6.   
202410/36 

23.8 10 10 0 10 30 83,8 

7.   
202410/33 

20.841 10 10 0 10 30 80.841 

8.   
202410/19 

20.412 10 10 10 5 25 80.412 

 

 

 

 

 



 

МОБИЛНОСТИ ЗА ПРАКСА 

 

Реден број Број на 
апликација 

Просек 
- 30  

Прв 
пат 
– 10, 
втор 
пат - 
5, 
трет 
пат - 
0 

Учество на 
активности 
на 
факултетот 

Еразмус + 
активности 
на УГД - 10 

Странски 
јазик - 10 

Интервју - 
30 

ВКУПНО 

ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ 

1.   
202410/28 

29.787 10 10 10 10 30 99.78 

2.   
202410/34 

29.142 5 10 10 10 30 94.142 

3.   
202410/17 

29.124 5 10 10 10 30 94.124 

4.   
202410/38 

23.325 10 10 10 8 30 91.325 

5.   
202410/31 

26.307 5 10 10 10 30 91.307 

6.   
202410/24 

27.651 10 10 0 10 30 87.651 

7.   
202410/29 

25.836 10 10 0 10 30 85,836 

8.   
202410/30 

26.556 5 10 10 10 30 81.556 

9.   
202409/01 

24.6 10 10 10 0 20 74.6 

ОДБИЕНИ КАНДИДАТИ 

1.   
202410/07 

23.187 0 0 0 10 10 43.187 

 



 

МОБИЛНОСТИ ЗА КРАТОК ПРЕСТОЈ 

 

Реден број Број на 
апликација 

Просек 
- 10  

Прв 
пат – 
10, 
втор 
пат - 
5, 
трет 
пат - 0 

Учеств
о на 
меѓуна
роден 
научен 
собир 

Објавен научен 
труд во 
референтна 
научна 
публикација - 
10 

Учество 
во 
активност
и во 
рамките 
на 
факултето
т - 10 

Странск
и јазик - 
10 

Интервју 
- 40 

ВКУПНО 

ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ 

1.   
202410/21 

10 10 10 10 0 10 40 90 

2.   
202409/02 

10 10 10 10 0 10 40 90 

3.   
202410/25 

9.375 10 10 10 0 10 40 89.375 

4.   
202410/23 

10 10 10 0 0 10 40 80 

5.   
202410/32 

10 10 10 0 0 10 40 80 

 


